кому: Главе муниципального образования «Майминский район»
                                                               Р.В. Птицыну
                                                     от кого ________________________________________
                                                                  _______________________________________________
                                                                  _______________________________________________
                                             проживающего по адресу: _______________________________

                                                                                                                  (почтовый адрес)
                                                                  ________________________________________________

                                                                  ________________________________________________
                                                    телефон________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о заключении договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта

Прошу Вас заключить договор на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, имеющего следующие характеристики:

1) вид нестационарного торгового объекта: _________________________________;

2) размер нестационарного торгового объекта: ______________________________;

3) площадь место размещения Объекта, использование которого предполагается для размещения нестационарного торгового объекта: __________________________________;

4) адрес или адресные ориентиры нестационарного торгового объекта: ________________________________________________________________________________;

5) предполагаемый срок размещения нестационарного торгового объекта, но не более 5-ти лет: __________.

Даю Вам согласие на обработку своих персональных данных, указанных в предоставленных документах, бессрочно любым способом

____________/____________________/

    (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложения:

1) копия паспорта заявителя (для физического лица);

2) копия документа, удостоверяющего полномочия представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя;

3) схематичный план размещения нестационарного торгового объекта;

4) эскиз нестационарного торгового объекта;

5) иные документы, представляемые заявителем по собственной инициативе.

___________________/________________________/

            (подпись)               (расшифровка подписи)
дата: _________